
Seite: 1     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 29.08.2010 18:52:06
Linien: 46644_.s10

Worms Hbf - Lampertheim Bf - Viernheim Bf OEG644
Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 95 5 7 99 9 11 913 13 15 917 17 19 21 921 23 923 25 925

Beschränkungen g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
R 44 Ludwigshafen, Hbf ab  5.05  5.58  7.22  7.55  9.50 11.50 13.04 13.50 15.04 15.50
R 44 Worms, Hbf an  5.23  6.15  7.38  8.16 10.14 12.14 13.19 14.14 15.19 16.14

Beschränkungen 20 21 20 20 21 20 21 20 20 21 21 20 21 20 21 20
Worms, Hauptbahnhof ab  4.29  5.29  6.29  6.29  7.49  7.49  8.29 10.29 10.29 12.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29 16.29
- Untere Kämmererstraße    4.31  5.31  6.31  6.31  7.51  7.51  8.31 10.31 10.31 12.31 12.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 16.31
- Römischer Kaiser    4.32  5.32  6.32  6.32  7.52  7.52  8.32 10.32 10.32 12.32 12.32 13.32 14.32 14.32 15.32 16.32 16.32
- Herzogenstraße    4.35  5.35  6.35  6.35  7.55  7.55  8.35 10.35 10.35 12.35 12.35 13.35 14.35 14.35 15.35 16.35 16.35
Rosengarten, Nibelungenstraße    4.39  5.39  6.39  6.39  7.59  7.59  8.39 10.39 10.39 12.39 12.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39 16.39
- Wingertsgewann    4.40  5.40  6.40  6.40  8.00  8.00  8.40 10.40 10.40 12.40 12.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40 16.40
Lampertheim, Lache    4.42  5.42  6.42  6.42  8.02  8.02  8.42 10.42 10.42 12.42 12.42 13.42 14.42 14.42 15.42 16.42 16.42
- Wormser Straße    4.44  5.44  6.44  6.44  8.04  8.04  8.44 10.44 10.44 12.44 12.44 13.44 14.44 14.44 15.44 16.44 16.44
- Schulzentrum West   12.55 15.43
- Goetheschule    4.46  5.46  6.46  6.46  8.06  8.06  8.46 10.46 10.46 12.46 12.46 13.46 14.46 14.46 15.46 16.46 16.46
- Nibelungenplatz    4.48  5.48  6.48  6.48  8.08  8.08  8.48 10.48 10.48 12.48 12.48 13.48 14.48 14.48 15.48 15.48 16.48 16.48
- Amtsgericht    4.49  5.49  6.49  6.49  8.09  8.09  8.49 10.49 10.49 12.49 12.49 13.49 14.49 14.49 15.49 15.49 16.49 16.49
- Ernst-Ludwig-Straße    4.50  5.50  6.50  6.50  8.10  8.10  8.50 10.50 10.50 12.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50 16.50
- Bahnhof an  4.51  5.51  6.51  6.51  8.11  8.11  8.51 10.51 10.51 13.00 12.51 12.51 13.51 14.51 14.51 15.51 15.51 16.51 16.51

R 62 Lampertheim ab  5.05  6.06  7.05  9.08 11.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
R 62 Mannheim, Hbf an  5.20  6.21  7.20  9.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Bahnhof ab  4.54  5.54  6.54  6.54  8.14  8.14  8.54 10.54 10.54 13.03 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 15.54 16.54 16.54
- Friedhof    4.55  5.55  6.55  6.55  8.15  8.15  8.55 10.55 10.55 12.55 12.55 13.55 14.55 14.55 15.55 15.55 16.55 16.55
- Eugen-Schreiber-Straße    4.56  5.56  6.56  6.56  8.16  8.16  8.56 10.56 10.56 12.56 12.56 13.56 14.56 14.56 15.56 15.56 16.56 16.56
- Neuschloßstraße    4.58  5.58  6.58  6.58  8.18  8.18  8.58 10.58 10.58 12.58 12.58 13.58 14.58 14.58 15.58 15.58 16.58 16.58
Neuschloß, Waldfriedhof    4.59  5.59  6.59  6.59  8.19  8.19  8.59 10.59 10.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 15.59 16.59 16.59
- Ort    5.02  6.02  7.02  7.02  8.22  8.22  9.02 11.02 11.02 13.02 13.02 14.02 15.02 15.02 16.02 16.02 17.02 17.02
Hüttenfeld, Forsthaus Wildbahn    5.04  6.04  7.04  7.04  8.24  8.24  9.04 11.04 11.04 13.04 13.04 14.04 15.04 15.04 16.04 16.04 17.04 17.04
- Blumenstraße    5.06  6.06  7.06  7.06  7.06  8.26  8.26  9.06 11.06 11.06 13.06 13.06 14.06 15.06 15.06 16.06 16.06 17.06 17.06
- Rebstock    5.07  6.07  7.07  7.07  7.07  8.27  8.27  9.07 11.07 11.07 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 16.07 17.07 17.07
- Viernheimer Straße    5.09  6.09  7.09  7.09  7.09  8.29  8.29  9.09 11.09 11.09 13.09 13.09 14.09 15.09 15.09 16.09 16.09 17.09 17.09
Viernheim, Waldschwimmbad    5.14  6.14  7.14  7.14  8.34  8.34  9.14 11.14 11.14 13.16 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 16.14 17.14 17.14
- Werkstraße    5.15  6.15  7.15  7.15  8.35  8.35  9.15 11.15 11.15 13.17 13.15 13.15 14.15 15.15 15.15 16.15 16.15 17.15 17.15
- Stadtwerke    5.16  6.16  7.16  7.16  8.36  8.36  9.16 11.16 11.16 13.18 13.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16 16.16 17.16 17.16
- Rathausstraße    5.18  6.18  7.18  7.18  8.38  8.38  9.18 11.18 11.18 13.20 13.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 16.18 17.18 17.18
- Hallenbad    5.19  6.19  7.19  7.19  8.39  8.39  9.19 11.19 11.19 13.21 13.19 13.19 14.19 15.19 15.19 16.19 16.19 17.19 17.19
- Bahnhof OEG    5.24  6.24  7.24  7.24  8.44  8.44  9.24 11.24 11.24 13.26 13.24 13.24 14.24 15.24 15.24 16.24 16.24 17.24 17.24

Beschränkungen g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
5 Viernheim, Bahnhof OEG ab  5.30  6.30  7.30  8.50  9.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
5 Mannheim, Hauptbahnhof an  5.58  6.58  7.58  9.18  9.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58

Beschränkungen g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
5 Viernheim, Bahnhof OEG ab  5.27  6.27  7.27  8.47  9.27 11.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
5 Weinheim, Bahnhof OEG an  5.39  6.39  7.39  8.59  9.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
- Heppenheimer Straße    7.27  7.19  8.47 11.27 13.29 13.27 15.27 16.27 17.27

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen  21 = an schulfreien Tagen in Hessen  g0 = Mo-Fr ohne Feiertage  
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 601, 602 und 6907
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Worms Hbf - Lampertheim Bf - Viernheim Bf OEG644
Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046 

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 27 29 31 1 3 5 7 9 11 13 1 3 5 7 9

Beschränkungen g0 g0 g0
R 44 Ludwigshafen, Hbf ab 17.04 17.50 19.04  7.50  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50  7.50  9.50 11.50 13.50 15.50
R 44 Worms, Hbf an 17.19 18.14 19.19  8.16 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14  8.16 10.14 12.14 14.14 16.14
Worms, Hauptbahnhof ab 17.29 18.29 19.29  6.29  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29
- Untere Kämmererstraße   17.31 18.31 19.31  6.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
- Römischer Kaiser   17.32 18.32 19.32  6.32  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32
- Herzogenstraße   17.35 18.35 19.35  6.35  8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35  8.35 10.35 12.35 14.35 16.35
Rosengarten, Nibelungenstraße   17.39 18.39 19.39  6.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39
- Wingertsgewann   17.40 18.40 19.40  6.40  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Lampertheim, Lache   17.42 18.42 19.42  6.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
- Wormser Straße   17.44 18.44 19.44  6.44  8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44  8.44 10.44 12.44 14.44 16.44
- Goetheschule   17.46 18.46 19.46  6.46  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46
- Nibelungenplatz   17.48 18.48 19.48  6.48  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
- Amtsgericht   17.49 18.49 19.49  6.49  8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49  8.49 10.49 12.49 14.49 16.49
- Ernst-Ludwig-Straße   17.50 18.50 19.50  6.50  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
- Bahnhof an 17.51 18.51 19.51  6.51  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51

R 62 Lampertheim ab 18.08 19.08 20.08  7.05  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
R 62 Mannheim, Hbf an 18.20 19.20 20.20  7.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
- Bahnhof ab 17.54 18.54 19.54  6.54  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54  8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
- Friedhof   17.55 18.55 19.55  6.55  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
- Eugen-Schreiber-Straße   17.56 18.56 19.56  6.56  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
- Neuschloßstraße   17.58 18.58 19.58  6.58  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Neuschloß, Waldfriedhof   17.59 18.59 19.59  6.59  8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59  8.59 10.59 12.59 14.59 16.59
- Ort   18.02 19.02 20.02  7.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Hüttenfeld, Forsthaus Wildbahn   18.04 19.04 20.04  7.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
- Blumenstraße   18.06 19.06 20.06  7.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
- Rebstock   18.07 19.07 20.07  7.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
- Viernheimer Straße   18.09 19.09 20.09  7.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09
Viernheim, Waldschwimmbad   18.14 19.14 20.14  7.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
- Werkstraße   18.15 19.15 20.15  7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
- Stadtwerke   18.16 19.16 20.16  7.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
- Rathausstraße   18.18 19.18 20.18  7.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
- Hallenbad   18.19 19.19 20.19  7.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
- Bahnhof OEG   18.24 19.24 20.24  7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24

Beschränkungen g0 g0 g0
5 Viernheim, Bahnhof OEG ab 18.30 19.30 20.26  7.26  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30  9.26 11.26 13.30 15.30 17.30
5 Mannheim, Hauptbahnhof an 18.58 19.58 20.50  7.50  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58  9.50 11.50 13.58 15.58 17.58

Beschränkungen g0 g0 g0
5 Viernheim, Bahnhof OEG ab 18.27 19.27 20.27  7.30  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27  9.30 11.30 13.27 15.27 17.27
5 Weinheim, Bahnhof OEG an 18.39 19.39 20.39  7.41  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39  9.41 11.41 13.39 15.39 17.39

ZEICHENERKLÄRUNG: g0 = Mo-Fr ohne Feiertage  
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 601, 602 und 6907
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Viernheim Bf OEG - Lampertheim Bf - Worms Hbf644
Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 96 6 8 98 10 912 12 914 14 16 918 18 20 22 24 926 26 928

Beschränkungen 20 21 21 20 20 21 20 21 20 20 21 20 21 20 20 21 20
Viernheim, Heppenheimer Straßeab  7.35  8.48 11.28 12.28 13.29 13.28 14.08 14.58 15.28 16.28

Beschränkungen g0 g0 h4 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
5 Mannheim, Hbf ab  4.57  6.17  7.07  8.17  8.57 10.57 11.57 12.57 13.37 13.57 14.27 14.57 15.57
5 Viernheim, Bahnhof OEG an  5.26  6.46  7.36  8.46  9.26 11.26 12.26 13.26 14.06 14.26 14.56 15.26 16.26

Beschränkungen g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
5 Weinheim, Bahnhof OEG ab  5.15  6.35  7.25  8.35  9.15 11.15 12.15 13.15 13.55 14.15 14.45 15.15 16.15
5 Viernheim, Bahnhof OEG an  5.28  6.48  7.38  8.48  9.28 11.28 12.28 13.28 14.08 14.28 14.58 15.28 16.28
- Bahnhof OEG    5.32  6.52  7.39  7.39  8.52  8.52  9.32 11.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.32 14.12 14.32 15.02 15.32 15.32 16.32
- Hallenbad    5.33  6.53  7.40  7.40  8.53  8.53  9.33 11.33 11.33 12.33 12.33 13.33 13.33 14.13 14.33 15.03 15.33 15.33 16.33
- Stadtwerke    5.35  6.55  7.42  7.42  8.55  8.55  9.35 11.35 11.35 12.35 12.35 13.35 13.35 14.15 14.35 15.05 15.35 15.35 16.35
- Werkstraße    5.36  6.56  7.43  7.43  8.56  8.56  9.36 11.36 11.36 12.36 12.36 13.36 13.36 14.16 14.36 15.06 15.36 15.36 16.36
- Waldschwimmbad    5.37  6.57  7.44  7.44  8.57  8.57  9.37 11.37 11.37 12.37 12.37 13.37 13.37 14.17 14.37 15.07 15.37 15.37 16.37
Hüttenfeld, Viernheimer Straße    5.42  7.02  7.49  7.49  9.02  9.02  9.42 11.42 11.42 12.42 12.42 13.39 13.42 13.42 14.22 14.42 15.12 15.42 15.42 16.42
- Rebstock    5.44  7.04  7.51  7.51  9.04  9.04  9.44 11.44 11.44 12.44 12.44 13.41 13.44 13.44 14.24 14.44 15.14 15.44 15.44 16.44
- Blumenstraße    5.45  7.05  7.52  7.52  9.05  9.05  9.45 11.45 11.45 12.45 12.45 13.42 13.45 13.45 14.25 14.45 15.15 15.45 15.45 16.45
- Forsthaus Wildbahn    5.47  7.07  7.54  7.54  9.07  9.07  9.47 11.47 11.47 12.47 12.47 13.47 13.47 14.27 14.47 15.17 15.47 15.47 16.47
Neuschloß, Ort    5.51  7.11  7.58  7.58  9.11  9.11  9.51 11.51 11.51 12.51 12.51 13.51 13.51 14.31 14.51 15.21 15.51 15.51 16.51
- Waldfriedhof    5.52  7.12  7.59  7.59  9.12  9.12  9.52 11.52 11.52 12.52 12.52 13.52 13.52 14.32 14.52 15.22 15.52 15.52 16.52
Lampertheim, Neuschloßstraße    5.54  7.14  8.01  8.01  9.14  9.14  9.54 11.54 11.54 12.54 12.54 13.54 13.54 14.34 14.54 15.24 15.54 15.54 16.54
- Eugen-Schreiber-Straße    5.56  7.16  8.03  8.03  9.16  9.16  9.56 11.56 11.56 12.56 12.56 13.56 13.56 14.36 14.56 15.26 15.56 15.56 16.56
- Friedhof    5.57  7.17  8.04  8.04  9.17  9.17  9.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 13.57 14.37 14.57 15.27 15.57 15.57 16.57
- Bahnhof an  5.58  7.18  8.05  8.05  9.18  9.18  9.58 11.58 11.58 12.58 12.58 13.58 13.58 14.38 14.58 15.28 15.58 15.58 16.58

R 62 Lampertheim ab  6.06  7.23 10.08 12.08 13.08 14.08 14.48 15.08 16.08
R 62 Mannheim, Hbf an  6.21  7.42 10.20 12.20 13.20 14.20 15.05 15.20 16.20
- Bahnhof ab  6.00  7.20  8.07  8.07  9.20  9.20 10.00 12.00 12.00 13.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 16.00 17.00
- Ernst-Ludwig-Straße    6.02  7.22  8.09  8.09  9.22  9.22 10.02 12.02 12.02 13.02 13.02 14.02 14.02 15.02 16.02 16.02 17.02
- Amtsgericht    6.03  7.23  8.10  8.10  9.23  9.23 10.03 12.03 12.03 13.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03 16.03 17.03
- Nibelungenplatz    6.04  7.24  8.11  8.11  9.24  9.24 10.04 12.04 12.04 13.04 13.04 14.04 14.04 15.04 16.04 16.04 17.04
- Goetheschule    6.05  7.25  8.12  8.12  9.25  9.25 10.05 12.05 12.05 13.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05
- Wormser Straße    6.07  7.27  8.14  8.14  9.27  9.27 10.07 12.07 12.07 13.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 16.07 17.07
- Lache    6.09  7.29  8.16  8.16  9.29  9.29 10.09 12.09 12.09 13.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 16.09 17.09
Rosengarten, Wingertsgewann    6.12  7.32  8.19  8.19  9.32  9.32 10.12 12.12 12.12 13.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 16.12 17.12
- Nibelungenstraße    6.13  7.33  8.20  8.20  9.33  9.33 10.13 12.13 12.13 13.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 16.13 17.13
Worms, Rheinstraße    6.16  7.36  8.23  8.23  9.36  9.36 10.16 12.16 12.16 13.16 13.16 14.16 14.16 15.16 16.16 16.16 17.16
- Marktplatz/Petersstraße    6.18  7.38  8.25  8.25  9.38  9.38 10.18 12.18 12.18 13.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18 16.18 17.18
- Kriemhildenstraße    6.19  7.39  8.26  8.26  9.39  9.39 10.19 12.19 12.19 13.19 13.19 14.19 14.19 15.19 16.19 16.19 17.19
- Hauptbahnhof an  6.22  7.42  8.29  8.29  9.42  9.42 10.22 12.22 12.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22 16.22 17.22

Beschränkungen g0 g0 g0 g0 g0 g0 g0
R 44 Worms, Hbf ab  6.35  8.40  9.48 10.40 12.40 14.40 16.40
R 44 Ludwigshafen, Hbf an  6.52  8.55 10.08 10.55 12.55 14.55 16.54

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen  21 = an schulfreien Tagen in Hessen  g0 = Mo-Fr ohne Feiertage  
h4 = nicht 1.11., nicht 29.7.10 bis 10.9.10, nicht 2.11.10 bis 5.11.10  

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 601, 602 und 6907
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Viernheim Bf OEG - Lampertheim Bf - Worms Hbf644
Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046 

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 28 930 30 32 34 2 4 6 8 10 12 14 2 4 6 8 10

Beschränkungen 21 20 21
Viernheim, Heppenheimer Straßeab 17.28

Beschränkungen g0 g0 g0
5 Mannheim, Hbf ab 16.57 17.57 18.57  7.05  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57  9.05 11.05 12.57 14.57 16.57
5 Viernheim, Bahnhof OEG an 17.26 18.26 19.26  7.30  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26  9.30 11.30 13.26 15.26 17.26

Beschränkungen g0 g0 g0
5 Weinheim, Bahnhof OEG ab 17.15 18.15 19.15  7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
5 Viernheim, Bahnhof OEG an 17.28 18.28 19.28  7.26  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28  9.26 11.26 13.28 15.28 17.28
- Bahnhof OEG   16.32 17.32 17.32 18.32 19.32  7.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
- Hallenbad   16.33 17.33 17.33 18.33 19.33  7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
- Stadtwerke   16.35 17.35 17.35 18.35 19.35  7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
- Werkstraße   16.36 17.36 17.36 18.36 19.36  7.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
- Waldschwimmbad   16.37 17.37 17.37 18.37 19.37  7.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
Hüttenfeld, Viernheimer Straße   16.42 17.42 17.42 18.42 19.42  7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
- Rebstock   16.44 17.44 17.44 18.44 19.44  7.44  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
- Blumenstraße   16.45 17.45 17.45 18.45 19.45  7.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
- Forsthaus Wildbahn   16.47 17.47 17.47 18.47 19.47  7.47  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Neuschloß, Ort   16.51 17.51 17.51 18.51 19.51  7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
- Waldfriedhof   16.52 17.52 17.52 18.52 19.52  7.52  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Lampertheim, Neuschloßstraße   16.54 17.54 17.54 18.54 19.54  7.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
- Eugen-Schreiber-Straße   16.56 17.56 17.56 18.56 19.56  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
- Friedhof   16.57 17.57 17.57 18.57 19.57  7.57  9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57  9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
- Bahnhof an 16.58 17.58 17.58 18.58 19.58  7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58

R 62 Lampertheim ab 17.08 18.08 19.08 20.08  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
R 62 Mannheim, Hbf an 17.20 18.20 19.20 20.20  8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
- Bahnhof ab 17.00 18.00 18.00 19.00 20.00  8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
- Ernst-Ludwig-Straße   17.02 18.02 18.02 19.02 20.02  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
- Amtsgericht   17.03 18.03 18.03 19.03 20.03  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
- Nibelungenplatz   17.04 18.04 18.04 19.04 20.04  8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
- Goetheschule   17.05 18.05 18.05 19.05 20.05  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
- Wormser Straße   17.07 18.07 18.07 19.07 20.07  8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
- Lache   17.09 18.09 18.09 19.09 20.09  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Rosengarten, Wingertsgewann   17.12 18.12 18.12 19.12 20.12  8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
- Nibelungenstraße   17.13 18.13 18.13 19.13 20.13  8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
Worms, Rheinstraße   17.16 18.16 18.16 19.16 20.16  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
- Marktplatz/Petersstraße   17.18 18.18 18.18 19.18 20.18  8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
- Kriemhildenstraße   17.19 18.19 18.19 19.19 20.19  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
- Hauptbahnhof an 17.22 18.22 18.22 19.22 20.22  8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Beschränkungen g0 g0
R 44 Worms, Hbf ab 18.40 20.40
R 44 Ludwigshafen, Hbf an 18.55 20.56

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen  21 = an schulfreien Tagen in Hessen  g0 = Mo-Fr ohne Feiertage  
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 601, 602 und 6907


